

Adres: Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA

Telefon: 0 312 218 20 00

Faks: 0 312 219 40 96

www.ticaret sicil.gov.tr

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12506

Mersis No: 0837007276800019

Ticaret Sicil/Dosya No: 362364-0

Ticaret Unvanı:

TEM TEKSTİL İNŞAAT GIDA OTOMOTİV VE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Kayabaşı Mah. Kartanesi Sk. No: 26 Başakşehir/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres

Tescile Delil Olan Belgeler: 6.6.2018 tarihli 17658 sayılı Diğer Kararı (Belediye)

Adres

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi Kayabaşı Mah.Papatya Sok.No.26 Başakşehir/İstanbul olan adresi Kayabaşı Mah. Kartanesi Sk. No: 26 Başakşehir/İstanbul olarak güncellenmiştir.

(17990914)

Merkez Nakli

Eski merkezi Abdurrahman Nafiz Gürman Mah. General Ali Rıza Gürcan Cad. No: 27 İç Kapı No: 81 Güngören/İstanbul adresinde bulunan şirketin merkezi Sinan Mah. Atatürk Cad. Uçar İşhanı Blok No: 11A Muratpaşa/Antalya olarak değiştirildiğinden müdürlüğümüzdeki kayıtları resen silinmiştir.

(17990911)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

İlan Sıra No:

Sicil Numarası: 501423

Ticaret Unvanı:

TORUNOĞLU TURİZM GIDA ÇORAP TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Ticari İkametgahı: İstanbul Bağcılar Göztepe Mah.2291.Sok.No: 4A

Ticari merkezi ile sicil numarası ve Unvanı yukarıda yazılı bulunan şirketin merkez dosyasında tescil edilen Osmangazi Mah.Hadımköy Yolu Cad.No: 52 Esenyurt/İstanbul adresli ek iş yeri kaydı 162005- 5 sicil no ve TORUNOĞLU TURİZM GIDA ÇORAP TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ESENYURT ŞUBESİ Unvanı ile tescil edildiğinden 11.01.2023 tarihinde silindiği hususu resen tescil edilmiştir.

(17990865)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12267

Mersis No: 0619045373000019

Ticaret Sicil/Dosya No: 551058-0

Ticaret Unvanı:

MESAN KABLO SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Topçular Mah. Topçubaşı Esatağa Cad. Metal Han Sitesi No: 81 Eyüpsultan/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres

Tescile Delil Olan Belgeler: 11.1.2023 tarihli 108261 sayılı Diğer Kararı (Belediye)

Adres

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi Topçular Kışla Cad.Metal Han No.83/14 Eyüp/İstanbul olan adresi Topçular Mah. Topçubaşı Esatağa Cad. Metal Han Sitesi No: 81 Eyüpsultan/İstanbul olarak güncellenmiştir.

(17990913)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12553

Mersis No: 0034038968900011

Ticaret Sicil/Dosya No: 28495-5

Ticaret Unvanı:

AKS ES MİMARLIK İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Sancaktepe Mahallesi 897. Sk. No: 19/17 Bağcılar/İstanbul

Yeni Ticaret Sicili Müdürlüğü: Eskişehir Ticaret Sicili Müdürlüğü

Yeni Sicil No: 52985

Yeni Adres: Batıkent Mah. Bağ Sk. No: 7A İç Kapı No: 7 Tepebaşı/Eskişehir

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Merkez Nakli Sonucu Silinme

Tescile Delil Olan Belgeler: Eskişehir 1.Noterliği nin 11.1.2023 tarih 00712 sayı ile tasdikli, (Karar Noter Onayı) 10.1.2023 tarihli 2022/1 sayılı Genel Kurul Kararı

Merkez Nakli

Eski merkezi Sancaktepe Mahallesi 897. Sk. No: 19/17 Bağcılar/İstanbul adresinde bulunan şirketin merkezi Batıkent Mah. Bağ Sk. No: 7A İç Kapı No: 7 Tepebaşı/Eskişehir olarak değiştirildiğinden müdürlüğümüzdeki kayıtları resen silinmiştir.

(17990909)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12257

Mersis No: 0655006272700013

Ticaret Sicil/Dosya No: 356433-5

Ticaret Unvanı:

ÖMÜR HIRDAVAT İNŞAAT TEKSTİL GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ İSTOÇ ŞUBESİ

Adres: Mahmutbey Mah. 2434. Sk. No: 34 Bağcılar/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres

Tescile Delil Olan Belgeler: 10.1.2023 tarihli 339 sayılı Diğer Kararı (Belediye)

Adres

Yukarıda bilgileri bulunan şubenin adresi Mahmutbey Mah. 2433. Sk. No: 34 Bağcılar/İstanbul olan adresi Mahmutbey Mah. 2434. Sk. No: 34 Bağcılar/İstanbul olarak güncellenmiştir.

(17990912)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12094

Mersis No: 0627047844100014

Ticaret Sicil/Dosya No: 41924-5

Ticaret Unvanı:

AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Esentepe Mah. Kore Şehitleri Cad. Aktif Bank Genel Mudurluk Blok No: 8 İç Kapı No: 1 Şişli/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:

Tescile Delil Olan Belgeler: 16.12.2022 tarihli E-12233903-305.04.30316 sayılı Diğer Kararı

(Sermaye Piyasası Kurulu'nun 16/12/2022 tarih ve E-12233903-305.04.30316 sayılı yazısı ile onaylanan, şirketin kurucusu olduğu Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu, Mükafat Portföy Aktif Serbest (Döviz-Avro) Fon (MFL), Mükafat Portföy Aktif Serbest (DÖVİZ) Fon (MPD), Mükafat Portföy İkinci Aktif Serbest Döviz Fon (MPN), Mükafat Portföy ESG Sürdürülebilirlik Serbest Fon, Mükafat Portföy Fortuna Serbest Fon (MJH), Mükafat Portföy Birinci Serbest Fon (MLS) ' un izahname tadil metinlerinin Kamuyu Aydınlatma Platformu (www.kap.gov.tr) ve şirketin (www.aktifportfoy.com.tr) kayıtlı resmi internet sitelerinde yayımlandığının tescil ve ilanı hususu)

16.12.2022 tarihli E-12233903-305.04-30316 sayılı Diğer Kararı

(Ekli, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 16/12/2022 tarih ve E-12233903-305.04-30316 sayılı yazısı uyarınca, Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu İçtüzük Tadil Metni, Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İçtüzük Tadil Metni, Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İçtüzük Tadil Metni, Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İçtüzüğü Tadil Metni, Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu içtüzüğü Tadil Metni,

(Devamı 810. Sayfada)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12546

Mersis No: 0007128602500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 389348-5

Ticaret Unvanı:

ADAMARBLE MADENCİLİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Abdurrahman Nafiz Gürman Mah. General Ali Rıza Gürcan Cad. No: 27 İç Kapı No: 81 Güngören/İstanbul

Yeni Ticaret Sicili Müdürlüğü: Antalya Ticaret Sicili Müdürlüğü

Yeni Sicil No: 124704

Yeni Adres: Sinan Mah. Atatürk Cad. Uçar İşhanı Blok No: 11A Muratpaşa/Antalya Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Merkez Nakli Sonucu Silinme

Tescile Delil Olan Belgeler: T.C.Antalya 16. Noteri nin 6.1.2023 tarih 00835 sayı ile tasdikli, (Merkez Nakli Kararı) 4.1.2023 tarihli Genel Kurul Kararı

(Baştarafı 809.Sayfada)

Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu İçtüzük Tadil Metni, Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu İçtüzük Değişikliği' nin tescil ve ilanı hususu)

**MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
YAPRAK YENİLENEBİLİR ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İÇTÜZÜK TADİL METNİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 16.12.2022 tarihli E-12233903-305.04-30316 sayılı izin doğrultusunda 07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve Unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Fonu içtüzüğünün Unvanı, (1. 1., (1. 2.), (2. 1.), (2.2.) ve (2.3.) numaralı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. YAPRAK YENİLENEBİLİR ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52'nci ve 54'üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile katılma payları sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

1.2. Bu İçtüzükte;

- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermaye Yatırım Fonu "FON",
- Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik'te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
- Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",
- Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
- Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
- Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
- KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları "TMS/TFRS",
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
- İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
- Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",

2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. (Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

YENİ METİN

AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. YAPRAK YENİLENEBİLİR ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52'nci ve 54'üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile katılma payları sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

Son olarak, Şirket Unvanının Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmesi sebebiyle Sermaye Piyasası Kurulunun

16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04-30316 sayılı izni ile Fon Unvanı Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.2. Bu İçtüzükte;

- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",

- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu "FON",
- Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik'te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
- Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",
- Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
- Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
- Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
- KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları "TMS/TFRS",
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
- İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
- Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",

2.1. Fon'un adı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BİRİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM FONU İÇTÜZÜK TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulundan alınan 16.12.2022 tarih ve 16.12.2022 tarihli E-12233903-305.04-30316 sayılı izin doğrultusunda 07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve Unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu içtüzüğünün Unvanı, (1.1), (1.2.), (2.1), (2.2) ve (2.3.) numaralı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN

**MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
BİRİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM FONU**

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52'nci ve 54'üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanan para, gayrimenkuller, III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 18. maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen gayrimenkul projeleri kapsamındaki bağımsız bölümler veya gayrimenkule dayalı haklarla, pay sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre gayrimenkuller ile gayrimenkule dayalı haklardan ve para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu kurulmuştur.

1.2. Bu İçtüzükte;

- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu "FON",
- Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.3 Sayılı; Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- III-52-1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- III-55. 1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- III-56. 1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "YATIRIM FONU FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
- KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları "TMS/TFRS",

(Devamı 811. Sayfada)

(Başarafa 810.Sayfada)

k) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
 l) Kurulum yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
 m) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
 n) Gayrimenkuller, gayrimenkule dayalı haklar, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, İller Bankası A.Ş., belediyeler ile bunların bağlı ortaklıkları, iştirakleri ve/veya yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazının bulunduğu şirketler tarafından gerçekleştirilen inşaat ruhsatı alınmış projeler kapsamındaki bağımsız bölümleri, gayrimenkul yatırım ortaklıklarınca ihraç edilen sermaye piyasası araçları, tabi oldukları mevzuat hükümlerine göre hazırlanan finansal tablolarında yer alan aktif toplamının devamlı olarak en az %75'i yurtiçi gayrimenkul yatırımlarından oluşan anonim ortaklıkların payları, gayrimenkul sertifikaları, diğer gayrimenkul yatırım fonlarının katılma payları, portföydeki gayrimenkullerin vadeli olarak satılmasından kaynaklanan alacaklar ve gayrimenkul yatırımlarından kaynaklanan Katma Değer Vergisi alacakları "GAYRİMENKUL YATIRIMI"
 o) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",
 ö) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
 p) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu "VUK"
 r) Kamuyu Aydınlatma Platformu "KAP" olarak ifade edilecektir.
 2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonudur.
 Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

YENİ METİN**AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BİRİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM FONU**

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52'nci ve 54'üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanan para, gayrimenkuller, III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 18. maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen gayrimenkul projeleri kapsamındaki bağımsız bölümler veya gayrimenkule dayalı haklarla, pay sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre gayrimenkuller ile gayrimenkule dayalı haklardan ve para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu kurulmuştur.
 Daha sonra, Şirket Unvanının Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmesi sebebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun 16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04-30316 sayılı izni ile Fon Unvanı Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.2. Bu içtüzükte;

a) Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
 b) Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
 c) Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI"
 ç) Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu "FON"
 d) Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
 e) III-52-1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
 f) III-55. 1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ"
 g) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ"
 ğ) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "YATIRIM FONU FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ" h) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
 ı) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
 i) Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
 j) KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlan "TMS/TFRS",
 k) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
 l) Kurulum yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
 m) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
 n) Gayrimenkuller, gayrimenkule dayalı haklar, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, İller Bankası A.Ş., belediyeler ile bunların bağlı ortaklıkları, iştirakleri ve/veya yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazının bulunduğu şirketler tarafından gerçekleştirilen inşaat ruhsatı alınmış projeler kapsamındaki bağımsız bölümleri, gayrimenkul yatırım ortaklıklarınca ihraç edilen sermaye piyasası araçları, tabi oldukları mevzuat hükümlerine göre hazırlanan finansal tablolarında yer alan aktif toplamının devamlı olarak en az %75'i yurtiçi gayrimenkul yatırımlarından oluşan anonim ortaklıkların payları, gayrimenkul sertifikaları, diğer gayrimenkul yatırım fonlarının katılma payları, portföydeki gayrimenkullerin vadeli olarak satılmasından kaynaklanan alacaklar ve gayrimenkul yatırımlardan kaynaklanan katma değer vergisi alacakları "GAYRİMENKUL YATIRIMI"
 o) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",
 ö) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
 p) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu "VUK"
 r) Kamuyu Aydınlatma Platformu "KAP" olarak ifade edilecektir.
 2.1. Fon'un adı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu dur.
 Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu dur.
 Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul
 2.3. Yönetici'nin;
 Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. AKTİF VENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan
 16.12.2022 tarih E-12233903-305.04-30316 sayılı izin doğrultusunda 07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve Unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Aktif Ventures Girişim Sermayesi Fonu içtüzüğünün Unvanı, (1.1), (1.2), (2.1.), (2.2.) ve (2.3.) numaralı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN**MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. AKTİF VENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ**

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Patent Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.
 Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07.05.2019 tarih ve 12233903-320.04-E.6674 sayılı izni ile Fon'un Unvanı Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.
 Daha sonra, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.02.2022 tarih ve E-12233903-320.04-17457 sayılı izni ile Fon'un Unvanı Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.2. Bu içtüzükte;

a) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU"
 b) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
 c) Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI"
 ç) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu "FON",
 d) Kurulum yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelikle tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
 e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",
 f) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu "KANUN",
 g) Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
 ğ) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
 h) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
 ı) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
 i) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
 j) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
 k) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu "VUK",
 k) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
 l) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
 m) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
 n) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB"
 o) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
 p) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ" olarak ifade edilecektir.

2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.

Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. 1 No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

YENİ METİN**AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. AKTİF VENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ**

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Patent Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

(Devamı 812. Sayfada)

(Başarafa 811.Sayfada)

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07.05.2019 tarih ve 12233903-320.04-E.6674 sayılı izni ile Fon'un Unvanı Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

Daha sonra, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.02.2022 tarih ve E-12233903-320.04-17457 sayılı izni ile Fon'un Unvanı Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

Son olarak, Şirket Unvanının Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmesi sebebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun 16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04-30316 sayılı izni ile Fon Unvanı Aktif Portföy Yönetimi A.Ş Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.2 Bu içtüzükte;

- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU"
- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ"
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI"
- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu "FON",
- Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15.2.2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik'te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI",

e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",

- 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu "KANUN",
- Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- 213 sayılı Vergi Usul Kanunu "VUK",
- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
- Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB"
- İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK"
- Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ"

2.1. Fon'un adı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Aktif Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BUKET GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulundan alınan 16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04-30316 sayılı izin doğrultusunda 07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve Unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu içtüzüğünün Unvanı, (1.1), (1.3.), (2.1.), (2.2.), (2.3.) ve (6.1.) numaralı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BUKET GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

1.3. Bu içtüzükte;

- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu "FON",
- Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik'te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
- Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",

- Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- III-52. 1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- III-55. 1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
- Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
- Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
- KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlan "TMS/TFRS",
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
- İslami Standartlar ve Finans Prensipleri kapsamında; Fon Portföyüne alınabilecek varlık ve işlem türü hakkında icazet veren merci "DANIŞMAN veya DANIŞMA KURULU",
- İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
- Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",
- Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletme "KOBİ",
- Kurucu tarafından belirlenen ve Fon'un İslami finans prensiplerine uygunluğu konusunda, görüşüne başvurulmuş Danışma Kurulu tarafından işbu fonun İslami Finans prensiplerine uygunluğuna dair düzenlenen belge "İCAZET BELGESİ" olarak ifade edilecektir.

2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

6.1. Fonun, inançlı mülkiyet esaslarına göre pay sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi ve yönetimin denetlenmesi ile fonun faaliyetlerinin fon içtüzük ve ihraç belgesi hükümlerine uygun olarak yürütülmesinden kurucu Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. sorumludur. Kurucu, fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına mevzuat ve içtüzük ile ihraç belgesine uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında kurucu tarafından Fon'un yönetiminin bir portföy yöneticisine devredilmesi veya dışarıdan sağlanan hizmetlerden yararlanılması, Kurucu'nun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. Fon portföyü, Kurucu tarafından, bu, içtüzük ve Tebliğ hükümleri dahilinde yönetilir.

YENİ METİN

AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BUKET GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur. Daha sonra Şirket Unvanının Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmesi sebebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun 16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04-30316 sayılı izni ile Fon Unvanı Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.3. Bu içtüzükte;

- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu "FON",
- Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik'te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
- Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",
- Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- III-55. 1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
- Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
- Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
- KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlan "TMS/TFRS",

(Devamı 813. Sayfada)

(Baştarafı 812.Sayfada)

o) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
 p) İslami Standartlar ve Finans Prensipleri kapsamında; Fon Portföyüne alınabilecek varlık ve İşlem türü hakkında icazet veren merci "DANIŞMAN veya DANIŞMA KURULU",
 r) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
 s) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",
 ş) Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletme "KOBİ"
 t) Kurucu tarafından belirlenen ve Fon'un İslami; finans prensiplerine uygunluğu konusunda görüşüne başvurulmuş Danışma Kurulu tarafından işbu fonun İslami finans prensiplerine uygunluğuna dair düzenlenen belge "İCAZET BELGESİ" olarak ifade edilecektir.
 2.1. Fon'un adı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Buket Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.
 Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad.
 No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.
 Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

6.1. Fonun, inanca mülkiyet esaslarına göre pay sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi ve yönetimin denetlenmesi ile fonun faaliyetlerinin fon içtüzük ve ihraç belgesi hükümlerine uygun olarak yürütülmesinden kurucu Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. sorumludur. Kurucu, fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına mevzuat ve içtüzük ile ihraç belgesine uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında kurucu tarafından Fon'un yönetiminin bir portföy yöneticisine devredilmesi veya dışarıdan sağlanan hizmetlerden yararlanılması, Kurucu'nun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. Fon portföyü kurucu tarafından bu içtüzük ve Tebliğ hükümleri dahilinde yönetilir.

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. MİNDVEST GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04.30316 sayılı izin doğrultusunda

07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve Unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu içtüzüğünün Unvanı, (1.1), (1.2.), (2.1), (2.2.) ve (2.3.) numaralı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN**MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. MİNDVEST GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU**

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

Fon'un Unvanı; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27/02/2019 tarih ve 12233903-320.04-E.3165 sayılı izni ile Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Techinvestors Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, 24/03/2022 tarih ve E-12233903-320.04-19049 sayılı izni ile Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.2. Bu İchtüzükte;

a) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
 b) Mükafat Portföy Yönetimi..., A.Ş.
 "YÖNETİCİ",

c) Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
 ç) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu "FON",
 d) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik'te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
 e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",
 f) Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
 g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
 ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
 h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
 ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
 i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
 j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
 k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
 l) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
 m) Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
 n) KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve Yorumları "TMS/TFRS",
 o) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB"
 p) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.
 "TAKASBANK",

r) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ"

s) Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletme "KOBİ" olarak ifade edilecektir.

2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe-Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

YENİ METİN**AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. MİNDVEST GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU**

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

Fon'un Unvanı; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27/02/2019 tarih ve 12233903-320.04-E.3165 sayılı izni ile Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Techinvestors Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, 24/03/2022 tarih ve E-12233903-320.04-19049 sayılı izni ile Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

Daha sonra Şirket Unvanının Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmesi sebebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun

16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04.30316 sayılı izni ile Fon Unvanı Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.2. Bu İchtüzükte;

a) Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",

b) Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ"

c) Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI"

ç) Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu "FON",

d) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik'te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler "NİTELİKLİ YATIRIMCI"

e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme "YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ",

f) Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",

g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",

ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",

h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve

Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin

Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",

ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal

Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ

"FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",

i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",

j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",

k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",

l) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",

m) Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",

n) KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye

Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları "TMS/TFRS"

o) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB"

p) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

"TAKASBANK"

r) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ"

s) Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletme "KOBİ"

olarak ifade edilecektir.
 2.1. Fon'un adı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Mindvest Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe-Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad No: 8/1 Esentepe, 34394 Şişli/İstanbul

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. İKİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM (TL) FONU İÇTÜZÜK TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan

16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04.30316 sayılı izin doğrultusunda

07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve Unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu içtüzüğünün Unvanı, (1.1), (1.2.), (2.1), (2.2) ve (2.3.) numaralı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

(Devamı 814. Sayfada)

(Başarafa 813.Sayfada)

ESKİ METİN
MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. İKİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM (TL) FONU

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52'nci ve 54' üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığında toplanan para, gayrimenkuller, III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 18. maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen gayrimenkul projeleri kapsamındaki bağımsız bölümler veya gayrimenkule dayalı haklarla, pay sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre gayrimenkuller ile gayrimenkule dayalı haklardan ve para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yonca Gayrimenkul Yatırım Fonu" Unvanı ile kurulan Fon'un Unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 31/12/2018 tarih ve 12233903-315.04-E.15358 sayılı izni ile "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Ataşehir Metropol Gayrimenkul Yatırım Fonu" olarak ve 06/12/2021 tarih ve E-12233903-305.04-13950 sayılı izni ile "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım Fonu" olarak ve 17/06/2022 tarih ve E-12233903-315.04-22956 sayılı izni ile "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu" olarak değiştirilmiştir.

1.2. Bu İçtüzükte;

- Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
 - Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
 - Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
 - Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu "FON",
 - Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
 - III.52-1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
 - III.55. 1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
 - III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
 - II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "YATIRIM FONU FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
 - 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
 - Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
 - Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
 - KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları "TMS/IFRS",
 - Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
 - Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
 - Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
 - İslami Standartlar ve Finans Prensipleri kapsamında; Fon portföyüne alınabilecek varlık ve işlem türü hakkında icazet veren merci "DANIŞMAN veya DANIŞMA KURULU"
 - Gayrimenkuller, gayrimenkule dayalı haklar, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, İller Bankası A.Ş., belediyeler ile bunların bağlı ortaklıkları iştirakleri ve/veya yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazının bulunduğu şirketler tarafından gerçekleştirilen inşaat ruhsatı alınmış projeler kapsamındaki bağımsız bölümleri, gayrimenkul yatırım ortaklıklarınca ihraç edilen sermaye piyasası araçları, tabi oldukları mevzuat hükümlerine göre hazırlanan finansal tablolarında yer alan aktif toplamının devamlı olarak en az %75'i yurtiçi gayrimenkul yatırımlarından oluşan anonim ortaklıkların payları, gayrimenkul sertifikaları, diğer gayrimenkul yatırım fonlarının katılma payları, portföydeki gayrimenkullerin vadeli olarak satılmasından kaynaklanan alacaklar ve gayrimenkul yatırımlarından kaynaklanan Katma Değer Vergisi alacakları "GAYRİMENKUL YATIRIMI"
 - Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",
 - İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",
 - 213 sayılı Vergi Usul Kanunu "VUK"
 - Kamuyu Aydınlatma Platformu "KAP"
 - Kurucu tarafından belirlenen ve Fon'un İslami finans prensiplerine uygunluğu konusunda görüşüne başvurulmuş Danışma Kurulu tarafından işbu fonun İslami finans prensiplerine uygunluğuna dair düzenlenen belge "İCAZET BELGESİ" olarak ifade edilecektir.
- 2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu'dur. Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. No: 8/1 Şişli/İstanbul

YENİ METİN**AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. İKİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM (TL) FONU**

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52'nci ve 54'üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığında toplanan para, gayrimenkuller, III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 18. maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen gayrimenkul projeleri kapsamındaki bağımsız bölümler veya gayrimenkule dayalı haklarla, pay sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre gayrimenkuller ile gayrimenkule dayalı haklardan ve para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yonca Gayrimenkul Yatırım Fonu" Unvanı ile kurulan Fon'un Unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 31/12/2018 tarih ve 12233903-315.04-E.15358 sayılı izni ile "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Ataşehir

Metropol Gayrimenkul Yatırım Fonu" olarak ve 06/12/2021 tarih ve E-12233903-305.04-13950 sayılı izni ile "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım Fonu" olarak ve 17/06/2022 tarih ve E-12233903-315.04-22956 sayılı izni ile "Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. ikinci

Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu olarak değiştirilmiştir.

Daha sonra, Şirket Unvanının Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmesi sebebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun

16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04.30316 sayılı izni ile Fon unvanı Aktif Portföy Yönetimi

A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu olarak değiştirilmiştir.

1.2. Bu içtüzükte;

- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",
- Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu "FON",
- Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- III.52-1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- III-55. 1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "YATIRIM FONU FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK",
- KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları "TMS/IFRS",
- Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
- Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri "NİTELİKLİ YATIRIMCI",
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB",
- İslami Standartlar ve Finans Prensipleri kapsamında; Fon portföyüne alınabilecek varlık ve işlem türü hakkında icazet veren merci "DANIŞMAN veya DANIŞMA KURULU"

o) Gayrimenkuller, gayrimenkule dayalı haklar Toplu Konut İdaresi Başkanlığı İller Bankası A.Ş. belediyeler ile bunların bağlı ortaklıkları iştirakleri ve/veya yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazının bulunduğu şirketleri tarafından gerçekleştirilen inşaat ruhsatı alınmış projeler kapsamındaki bağımsız bölümleri, gayrimenkul yatırım ortaklıklarınca ihraç edilen sermaye piyasası araçları, tabi oldukları mevzuat hükümlerine göre hazırlanan finansal tablolarında yer alan aktif toplamının devamlı olarak en az %75'i yurtiçi gayrimenkul yatırımlarından oluşan anonim ortaklıkların payları, gayrimenkul sertifikaları diğer gayrimenkul yatırım fonlarının katılma payları portföydeki gayrimenkullerin vadeli olarak satılmasından kaynaklanan alacaklar ve gayrimenkul yatırımlarından kaynaklanan Katma Değer Vergisi alacakları

"GAYRİMENKUL YATIRIMI"

ö) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",

p) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK",

r) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu "VUK"

s) Kamuyu Aydınlatma Platformu "KAP"

ş) Kurucu tarafından belirlenen ve Fon'un İslami finans prensiplerine uygunluğu konusunda görüşüne başvurulmuş Danışma Kurulu tarafından işbu fonun İslami finans prensiplerine uygunluğuna dair düzenlenen belge "İCAZET BELGESİ" olarak ifade edilecektir.

2.1. Fon'un adı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım (TL) Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi Kore Şehitleri Cad No: 8/1 Şişli/İstanbul

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Kore Şehitleri cad No: 8/1 Şişli İstanbul

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad No: 8/1 Şişli/İstanbul

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. KIYMETLİ MADENLER ŞEMSIYE FONU İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04.30316 sayılı izin doğrultusunda 07.10.2022 tarihinde tescil edilen ana sözleşme ve Unvan değişikliği nedeniyle Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu içtüzüğünün başlık, (1.1.), (1.4.), (2.1.), (2.2.) ve (2.3.) numaralı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL İç Tüzük Başlığı

Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu

YENİ ŞEKİL İç Tüzük Başlığı

Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu

ESKİ ŞEKİL

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 53. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere tasarruf sahiplerinden katılma payları karşılığında toplanan paralarla, tasarruf sahipleri hesabına, inanca mülkiyet esaslarına göre, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen varlık ve/veya işlemlerden oluşan portföyleri işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fon kurulmuştur.

YENİ ŞEKİL

1.1. Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 53. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere

(Devamı 815. Sayfada)

(Başarfa 814.Sayfada)

tasarruf sahiplerinden katılma payları karşılığında toplanan paralarla, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen varlık ve/veya işlemlerden oluşan portföyleri işletmek amacıyla Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fon kurulmuştur.

Daha sonra Şirket Unvanının Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmesi sebebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun 16.12.2022 tarih ve E-12233903-305.04.30316 sayılı izni ile Şemsiye Fon Unvanı Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu olarak değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

1.4. Bu içtüzükte geçen;
Finansal: II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına Raporlama Tebliği İlişkin Tebliği'ni,
Kanun: 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nu
KAP: Kamuyu Aydınlatma Platformu'nu,
Kurucu: Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.'yi,
Kurul: Sermaye Piyasası Kurulu'nu,
MKK: Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'yi,
Portföy Saklayıcısı: Şemsiye Fon'a bağlı olarak ihraç edilen fonların sermaye piyasası mevzuatı kapsamında portföy saklama hizmetini yürüten kuruluşu
PYS Tebliği: III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Şemsiye Fon: Mükafat Portföy Yönetimi Kıymetli Madenler Şemsiye Fon'u,
Tebliğ: III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Yönetici: Fonların portföy yönetimi faaliyetini yürüten ve PYS Tebliği hükümlerine göre kurulan portföy yönetim şirketi'ni ifade eder.

YENİ ŞEKİL 1.4. Bu İçtüzükte Geçen;

Finansal: II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına Raporlama Tebliği İlişkin Tebliği'ni,
Kanun: 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nu,
KAP: Kamuyu Aydınlatma Platformu'nu,
Kurucu: Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.'yi,
Kurul: Sermaye Piyasası Kurulu'nu,
MKK Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'yi,
Portföy Saklayıcısı: Şemsiye Fon'a bağlı olarak ihraç edilen fonların sermaye piyasası mevzuatı kapsamında portföy saklama hizmetini yürüten kuruluşu, PYS Tebliği: III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Şemsiye Fon: Aktif Portföy Yönetimi Kıymetli Madenler Şemsiye Fon'u,
Tebliğ: III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
Yönetici: Fonların portföy yönetimi faaliyetini yürüten ve PYS Tebliği hükümlerine göre kurulan portföy yönetim şirketi'ni ifade eder.

ESKİ ŞEKİL

2.1. Şemsiye Fon'un Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fon'dur.

YENİ ŞEKİL

2.1. Şemsiye Fon'un Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fon'dur.

ESKİ ŞEKİL 2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.
Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. Esentepe Mah. Aktif Bank Genel Müdürlük No: 8/1 Zincirlikuyu- Şişli/İSTANBUL
İnternet Sitesi: www.mukafatportfoy.com.tr

YENİ ŞEKİL 2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.
Merkez Adresi; Kore Şehitleri cad. Esentepe mah. Aktif Bank Genel Müdürlük No: 8/1 Zincirlikuyu- Şişli/İSTANBUL
İnternet Sitesi: www.aktifportfoy.com.tr

ESKİ ŞEKİL 2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.
Merkez Adresi; Kore Şehitleri cad. Esentepe mah. Aktif Bank Genel Müdürlük No: 8/1 Zincirlikuyu- Şişli/İSTANBUL
İnternet Sitesi: www.mukafatportfoy.com.tr

YENİ ŞEKİL 2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Aktif Portföy Yönetimi A.Ş.
Merkez Adresi; Kore Şehitleri cad. Esentepe mah. Aktif Bank Genel Müdürlük No: 8/1 Zincirlikuyu- Şişli/İSTANBUL
internet Sitesi: www.aktifportfoy.com.tr

(17984051)

Tescil Edilen Hususlar: Müdürler/Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:** Kartal 1.Noterliği' nin 5.1.2023 tarih 320 sayı ile tasdikli, 5.1.2023 tarihli 1 sayılı Genel Kurul Kararı**Müdürler/Yetkililer****Müdürlüğe Seçilenler**

Türkiye Uyruklu 560*****08 Kimlik No'lu, İstanbul/Ataşehir adresinde ikamet eden, ESER ÖZMEN; 5.1.2025 tarihine kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 463*****58 Kimlik No'lu, İstanbul/Üsküdar adresinde ikamet eden, SELÇUK YILMAZER; 5.1.2025 tarihine kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (ESER ÖZMEN) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

(17984072)

T.C. KAYSERİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN**İlan Sıra No: 375****Mersis No: 0631178146600001****Ticaret Sicil/Dosya No: 58724****Ticaret Unvanı****NEKAŞ BASINÇLI KAPLAR ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ İMALAT İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres: Saraycık Mah. Saraycık Küme Evleri No: 546/3 İncesu/Kayseri****Yeni Ticaret Sicili Müdürlüğü: Nizip Ticaret Sicili Müdürlüğü****Yeni Sicil No: 4967****Yeni Adres: İstasyon Mah. 6. Sk. No: 29 İç Kapı No: A Nizip/Gaziantep**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.12.2022 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Merkez Nakli Sonucu Silinme**Tescile Delil Olan Belgeler:** T.C. Kayseri 3. Noterliği'nin 19.12.2022 tarih 40232 sayı ile tasdikli, 19.12.2022 tarihli 2 sayılı Müdürler Kurulu Kararı**Merkez Nakli**

Eski Merkezi Saraycık Mah. Saraycık Küme Evleri No: 546/3 İncesu/Kayseri adresinde bulunan şirketin merkezi İstasyon Mah. 6. Sk. No: 29 İç Kapı No: A Nizip/Gaziantep olarak değiştirildiğinden müdürlüğümüzdeki kayıtları resen silinmiştir.

(17989408)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 12387****Mersis No: 0020122590800001****Ticaret Sicil/Dosya No: 723766-0****Ticaret Unvanı****AKDAMAR YAPI SİSTEMLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Eski Ticaret Unvanı:****AKDAMAR YAPI SİSTEMLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres: İnkılap Mah. Latife Sk. No: 1-5 İç Kapı No: 12 Ümraniye/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Tür Değişikliği, Sözleşme**Tescile Delil Olan Belgeler:** 23.12.2022 tarihli 02/2022 sayılı Genel Kurul Kararı**1. Kuruluş**

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü 'nde 0020051548600012 Mersis numarası ile kayıtlı AKDAMAR YAPI SİSTEMLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 'nin Türk Ticaret Kanunu'nun 180 ile 193. maddelerine göre tür değiştirmesi suretiyle; aşağıda, adları, soyadları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Anonim Şirket kurulmuştur.

Sıra No: 1

Kurucu: ABDULKERİM DURMUŞ Adres: İstanbul/Ümraniye

Uyruk: Türkiye Kimlik No: 609*****74

2. Şirketin Unvanı

Şirketin unvanı AKDAMAR YAPI SİSTEMLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ dir.

3. Amaç ve Konu**İnşaat-Taahhüt- İnşaat Malzemeleri**

1.-Şirket her türlü İnşaat ve yapı sistemleri kurmak, Yapı Sistemlerine yönelik alet ve edevatlarını alıp satmak, kiralamak, kiraya vermek, ithalatını, imalatını ve ihracatını yapmak, montaj ve taahhüt işlerinin yapılması. İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.

2.-Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demiryolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

3.-Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.

(Devamı 816. Sayfada)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 12971****Mersis No: 0733038164700013****Ticaret Sicil/Dosya No: 785312-0****Ticaret Unvanı****PROKONTROL OTOMASYON SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres: Kozyatağı Mah.Gülbahar Sok.Ege Yıldız Sit.A Blok K:6 D:21 Kadıköy/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.1.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.